ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO QUANTO

ÀS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 107/2023/GAB/SOM de

03 de agosto de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor (Substituto/Temporário) na área Matemática do IFC - Campus Avançado Sombrio,

TORNA PÚBLICO que não houve pedidos de recurso quanto ao resultado das homologações

das inscrições do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 060/CAMSDP/IFC/2023, de 27 de

julho de 2023 que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto -

40 horas - Processo nº  23354.002470/2023-06 - Área de Conhecimento: Matemática.

Sombrio, 16 de agosto de 2023.

Margarete Farias Medeiros

Presidente da Comissão Avaliadora

Matrícula SIAPE nº 19XXX61

Portaria nº 107/2023 - GAB/SOM